Wydziat Zaméwien Publicznych
Komendy Stotecznej Policji

wzp-. LA\ AN

Warszawa, 28 stycznia 2022 .

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie podstawowym na
+~Wymiana oswietlenia zewneirznego i wewnetrznego w obiektach KSP" WIP-
147/22/11/IR

Wydziat Zaméwien Publicznych KSP, dziatajgc w imieniu  Zamawidjgcego,
na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdéwien publicznych
(t.J. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), uprzejmie informuje o treéci zadanych pytan oraz o
vdzielonych przez Zamawiajgcego odpowiedziach:

Pytanie nr 1
Czy oferty ztozone bez wykonania wizji lokalnej podlegajg odrzuceniu?

Odpowiedz:

Zamawidjqcy informuje, ze nie przewidziat w SWZ wymogu odbycia wizi lokalnej przed
ztozeniem oferty w przedmiotowym zamaowieniu, w zwiqzku z powyzszym oferty Wykonawcodw,
ktdérzy nie wzieli udziatu w wizji lokalnej nie podlegajq odrzuceniu.

Wizyte lokalng nalezy traktowac fakultatywnie.

Pytanie nr 2
Czy posiaddjg Panstwo podktady mapowe/schematy/rysunki techniczne pomieszczen i
terendw zewnetrznych, ktérych dotyczyé ma wymiana oswietlenia?

Odpowiedz:

Zamawidjgcy informuje, Ze posiada archiwalng dokumentacie w wersji papierowej
odpowiednio dia:

a) wymiany odwietlenia wewnetrznego w obiektach KRP przy ul. Zytniej 36 i KRP przy ul. Wita
Stwosza 31w Warszawie;

b) wymiany o$wietlenia zewnetrznego w obiektach KRP przy ul. Wilczej, KRP przy ul. Pirenejskiej
w Warszawie oraz KPP w Legionowie przy ul. Jagiellonskie] oraz KP w Lesznowoli przy ul.
Oficerskiej .

Pytanie nr 3
Czy celem odbycia wizji lokalnej nalezy uprzednio zgtosi¢ konkretng osobe? Czy wystarczy
samo przybycie na konkretng godzine we wskazangq lokalizacje?

Odpowiedz:
Zamawidjgcy informuje, ze nie nalezy zgtasza¢ konkretnej osoby, wystarczy przybycie na
wskazane miejsce i godzine.

Pytanie nr 4
Czy wramach modernizacji Wykonawca ma przewidzie¢ wymiane okablowania?
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Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, ze w ramach wymiany o$wietlenia zewnetrznego Wykonawca nie
wymienia catego okablowania.

Wymianie bedq podiegaty jedynie uszkodzone przewody zasilajgce wymienione oprawy.

Pytanie nr 5
Czy w ramach modernizacji Wykonawca ma przewidzie¢ wymiane stupdw lub wysiegnikéw?e

Odpowiedz;
Zamawiajqcy informuje, ze w ramach postepowania nie przewiduje wymiany stupow lub
wysiegnikdw.

Odpowiedzi do treci SWZ sq wigzgce dia stron i muszq byé uwzglednione w skiadanych
ofertach.

Thert BURASINSK]
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